

ПРАЙС-ЛИСТ НА ЗАПЧАСТИ

Действует с 09 февраля 2015 г

г. Минск, тел/факс (+375 17) 214 99 71

E-mail: repair@technoton.by

Цены в евро без НДС, EXW, г. Минск

УТВЕРЖДАЮ

Директор

А.Р. Каплунский

Обозначение	Наименование	Цена в евро, без НДС
1.	СКРТ® Терминалы офлайн	
СКРТ 31 Lite, СКРТ 31 Lite BT, СКРТ 31 Lite GPS, СКРТ 31 Lite BT/GPS, СКРТ 21 Lite, СКРТ 21 Lite GPS, СКРТ 20, СКРТ 20 Lite	Батарейка СКРТ	0,30
	Жгут нижнего корпуса	3,00
	Кнопка СКРТ 31	0,05
	Защитный предохранитель	0,15
	Корпус СКРТ 31 со стеклом (верхний)	0,70
	Корпус СКРТ 31 в сборе (с платой клавиатуры)	7,00
	Импульсный стабилизатор LM 5007	2,00
	Часовая микросхема (FM31256-S)	5,00
	Экран СКРТ 31	15,00
	Экран СКРТ 21	6,00
	Защитный варистор СКРТ 31	0,70
	Процессор СКРТ 31	5,50
	Плата СКРТ 31	79,00
	Модуль Bluetooth	55,00
	Кварц процессора СКРТ 31	0,60
	Часовой кварц СКРТ 31	0,60
	Преобразователь RS-232	0,80
	Переходник антенны GPS	3,50
	GPS - антенна СКРТ 31	10,00
	Модуль GPS в сборе	31,00
	Защитный диод	0,10
	Стабилизатор напряжения СКРТ 31	0,20
	Излучатель акустический СКРТ 31	1,00
	Жгут монтажный СКРТ ИПФБ685621.095	4,50
	Разъем корпуса СКРТ 21	0,60
Стикер пломбировочный (лист 108 шт.)	7,50	
2.	СКРТ® Терминалы онлайн	
СКРТ 45, СКРТ 25	Антенна GSM	10,00
	Переходник антенны GSM	3,50
	Контакт SIM карты	0,50
	Держатель SIM карты	1,20
	Светодиод синий	0,15
	Импульсный стабилизатор LM 5005	3,50
	Процессор СКРТ 25/45	7,00
	Жгут монтажный СКРТ ИПФБ685621.098	3,00
	Корпус верхний СКРТ 45	3,00
	Корпус нижний СКРТ 45	2,00
	Корпус верхний СКРТ 25	0,50
	Корпус нижний СКРТ 25	0,30
	Разъем корпуса СКРТ 25	0,70
	Светодиод зел/желт/красный	0,05
	Плата модема GSM в сборе	74,00
	Плата СКРТ 25 (без модема GSM)	115,00
	Защитный варистор СКРТ 25/45	1,00

Обозначение	Наименование	Цена без НДС, EUR
3.	DFM[®]	Расходомеры топлива
DFM 50, DFM 90, DFM 100, DFM 220, DFM 250, DFM 500	Геркон ДРТ/DFM	2,50
	Пластина DFM 100	0,70
	Пластина DFM 250	0,70
	Пластина DFM 500	0,70
	Плата ДРТ (со жгутом питания)	4,80
	Плата DFM K-Line (с расширенными функциями)	36,00
	Плата DFM K-Line (со стандартными функциями)	32,00
	Плата DFM D в сборе	27,00
	Плата DFM СК в сборе	38,00
	Плата DFM АК в сборе	27,00
	Плата ДРТ 77	15,00
	Жгут DUT ФЦИЛ 685621.001	2,00
	Кабель датчиков ИПФБ 685621.076-01	4,50
	Промежуточная крышка DFM 100	2,00
	Промежуточная крышка DFM 250	2,00
	Промежуточная крышка DFM 500	2,00
	Фильтр с гайкой ДРТ/DFM	0,50
	Крышка DFM *	3,00
	Шильдик DFM 100 *	1,40
	Шильдик DFM 250 *	1,40
	Шильдик DFM 500 *	1,40
	Кронштейн ДРТ/DFM	0,70
	Кронштейн DFM DIFF	0,40
	Кольцо DFM 100	3,00
	Кольцо DFM 250	3,00
	Кольцо DFM 500	3,00
	Втулка с магнитами DFM 100	2,00
	Втулка с магнитами DFM 250	2,00
	Втулка с магнитами DFM 500	2,00
	Кольцо уплотнительное DFM 100	0,10
	Кольцо уплотнительное DFM 250	0,10
	Кольцо уплотнительное DFM 500	0,10
	Геркон управляющий ГР.А МКА-10110	0,30
	Жгут DFM ИПФБ 685621.171	4,00
Жгут DFM i ИПФБ 685621.172	4,70	
Винт DFM 4x16 (упаковка 100 шт.)	4,00	
Винт DFM 4x16 пломбировочный (упаковка 100 шт.)	15,00	
Пробка КРРП тип 16 (для DFM 500)	0,30	
Пробка с уплотнительным элементом тип 3.2А-2 (100; 250)	0,20	
Прокладка уплотнительная от пыли	0,05	
4.	DUT-E	Датчики уровня топлива DUT-E
DUT-E	Плата DUT-E A5 (047.4) **	23,00
	Плата DUT-E A10 (057.3) **	23,00
	Плата DUT-E F (.069) **	27,00
	Плата DUT-E 232 (.084)	27,00
	Плата DUT-E 485 (.085)	27,00
	Плата DUT-E CAN (.091)	27,00
	Плата DUT-E AF (.092)	27,00
	Жгут цифровой DUT ФЦИЛ 685621.146	3,00
	Кабель сервисный DUT-E AF 685621.88	6,00
	Дополнительная секция DUT-E KDC 250	10,00
	Дополнительная секция DUT-E KDC 500	12,00
	Шильдик DUT-E (приборная панель)	0,15
	Винт DUT-E 3x6 потайной (упаковка 100 шт.)	0,60

* Шильдики поставляются только в комплекте с крышкой DFM

** Длину выбрать из ряда: 180, 250, 350, 500, 700, 1000, 1400.

Обозначение	Наименование	Цена без НДС, EUR
DUT-E	Донный упор Catch DUT-E	2,50
	Фильтр сетка Filter DUT-E	1,50
	Втулка DUT-E изоляционная	0,30
	Компаунд Виксинт ПК-68, упаковка 5,43 кг.	115,00
5. Бортовые компьютеры		
T-60	Экран БСКД	20,00
	Плата Процессора БСКД	37,00
	Плата Индикации БСКД	44,00
	Плата БСКД унифицированная	105,00